
ZARZĄDZENIE Nr 83/2022 

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia 28 kwietnia  2022r.  

 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnej  

przeznaczonej do użyczenia  

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 i 819) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1. Sporządza się  i podaje do  publicznej wiadomości  wykaz  nieruchomości gminnej 

przeznaczonej do użyczenia, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, a informacja o jego sporządzeniu 

zamieszczona zostanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej 

www.strzelceopolskie.pl  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strzelceopolskie.pl/


 

Załącznik   

do Zarządzenia  Burmistrza Strzelec Opolskich 

Nr 83/2022  z 28 kwietnia  2022r. 
 

 

 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  GMINNEJ  PRZEZNACZONEJ  DO UŻYCZENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Opis nieruchomości 

     Obręb      nr KW Przeznaczenie w 

planie miejscowym 

Termin 

obowią-

zywania 

umowy 

Informacja 

 

Karta mapy  

nr jedn. rej. 
Sposób 

zagospodarowania 

Tryb 

wyłonienia 

biorącego do 

używania  

 

1.  

 

1. Lokal gastronomiczny typu kawiarnia o 

pow. ogólnej ok. 177m2 znajdujący się w 

budynku „B” przy ul. Zamkowej 8B, 

składający się z: 

- sali konsumpcyjnej z antresolą, 

- zaplecza (pomieszczenie do 

przygotowania posiłków i zmywalnia), 

- pomieszczenia porządkowego i  

  technicznego,  

2. Ogródek letni gastronomii  o powierzchni 

ok. 0,0170ha stanowiącej geodezyjnie 

niewydzieloną część działki nr 1973/8.  

 

 

Strzelce 

Opolskie 

 

OP1S/00073115/9 
 

U4 – teren zabudowy 

usługowej  

 

 

5 lat 

użyczenie 

(Koszty mediów 

[prąd, gaz. wod-

kan] ponosić 

będzie Biorący 

do używania) 

k. m. 9 

Bi 

G.3924 Kawiarnia z elementami 

usług kulturalnych.  

pisemny konkurs 

ograniczony do 

podmiotów 

ekonomii 

społecznej 


